[bookmark: OLE_LINK1]共青团对外经济贸易大学委员会文件
[bookmark: _GoBack]外经贸学团字〔2017〕3号

关于表扬2017年暑期社会实践
先进集体和个人的决定

[bookmark: OLE_LINK2]为深入学习全国高校思想政治工作会议精神，全面贯彻落实共青团中央、教育部《关于加强和改进新形势下高校共青团思想政治工作的意见》，进一步引导广大学生在十九大新时代新精神引领下，积极投身实现中华民族伟大复兴中国梦的建设。2017年6月-9月，围绕党和国家重大战略，结合地区特色实际，我校开展了“新丝路，新青年”为主题的暑期社会实践活动。为培养新时代、新历史方位下的新青年群体，更好地为国家发展建设贡献青春力量。
在本次暑期社会实践活动中，各级团组织高度重视，认真组织，3135人次组成的305支实践团队主要围绕“新丝路，新青年”主题，从各个调研方向进行实践活动，实践地点遍及“一带一路”沿线国家和地区。实践期间涌现出一大批敢于担当、大胆实践、锐意创新、全面发展的优秀团队及个人，充分展示了我校学子风采，获得各界广泛好评。经研究决定以下先进集体和个人获得2017年学生暑期社会实践相关荣誉称号，获奖情况通报如下：
国际经济贸易学院等五个学院获2017年暑期社会实践优秀组织奖；
“漆彩呈福”实践团等八支团队为2017年暑期社会实践精品团队；
“西班牙小分队”实践团等十三支团队为2017年暑期社会实践先锋团队；
“陌上长安队”实践团等二十一支队伍为2017年暑期社会实践重点团队；
“欢乐九人行”实践团等二十八支团队为2017年暑期社会实践一般团队；
涂帅等四名教师为2017年暑期社会实践先进工作者；
潘学峰等十名教师为2017年暑期社会实践优秀指导教师；
张蔚然等六十五名同学为2017年暑期社会实践标兵；
“研行学堂”实践团等二支团队获2017年暑期社会实践优秀影音奖；
“烟涛拾光支教队”实践团等二支团队获2017年暑期社会实践妙笔生花记者奖；
“格鲁吉亚青年团”获2017年暑期社会实践开拓创新贡献奖；
希望受到表彰的团队及个人珍惜荣誉、再接再励、勤奋学习、不断探索、积极实践、乐于奉献，努力把自己培养成为高素质、创新型、国际化的未来领军人才，并带动和影响更多团员青年，为学校的“双一流”建设、社会的文明进步、祖国的繁荣昌盛和民族的伟大复兴做出新的贡献！

共青团对外经济贸易大学委员会
二〇一七年十一月二日